АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

21.03.2019	№

О  подведении  итогов районного
профилактического конкурса
«Безопасное движение – это жизнь»

	В соответствии с Положением о проведении районного профилактического конкурса «Безопасное движение – это жизнь» в рамках ежегодной районной программы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, утвержденным приказом  Управления образования № 2 от 09.01.2019 «районного профилактического конкурса
«Безопасное движение – это жизнь!», в рамках ежегодной районной программы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма" в марте 2019 г. состоялся районный профилактический конкурс «Безопасное движение – это жизнь» (далее Конкурс).
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов районного профилактического конкурса «Безопасное движение – это жизнь» (Приложение).
2. Наградить победителей Дипломами.

Начальник   управления                                                               А.Ю. Романюк

 Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
       от 21.03.2019        №

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
районного  профилактического конкурса
"Безопасное поведение – это жизнь"

1 место – МОУ «Средняя школа №6»
2 место –  Средняя школа №1
3 место – МОБУ «Шопшинская средняя школа»
Специальный диплом «Лучшие ведущие» - МОБУ «Шопшинская СШ»
Специальный диплом «лучшая игра по мнению детского жюри» - Средняя школа №1
Специальный диплом «Лучший сценарий игровой программы» - МОУ «Средняя школа №6»
Специальный диплом «Лучшее художественное и музыкальное оформление»  - Средняя школа №1